

# Vi minns och hyllar Sune Löfgren

**TILL MINNE.** Den 2 maj förra året avled kommunens färgstarka kulturprofil Sune Löfgren. Han blev 66 år.

Den 7 och 8 maj i år arrangerar Enköpings musikklobb i samarbete med Enköpings Upplevelseförvaltning två minneskonserter till Sunes ära.

Lördagen den 7 maj spelar den berömda konsertplaneten Stefan Arnsd i Tingshuset och söndagen den 8 sänger och spelar 65 musiker och artister i Kompassen. Alla de medverkande har på olika sätt Sune ett tack för stöd och uppmuntran i sina musikaliska karriärer.

Efter som behöringen av konserten till tillfaller Sune Löfgrens Minnesfond 2013, som årligen delar ut stipendium till en kille och en tjej vid Kulturskolan, ställer alla medverkande upp gratis.

Åren 1973-76 utbildade sig Sune till obot vid Kungliga Musikaliska Akademin i Stockholm. Därefter anställdes han som musiklärare vid kommunens musikskola, där han några år senare blev musikledare för att 1982 bli skolans rektor.

**Bäret i kulturliv**

Sunes betydelse för Enköpings kulturliv har varit mycket stort. Under drygt 30 år var han en profilark chef för den kommunala Musik- och Dansskolan som han tillsammans utvecklade till en framstående Kulturskola.

Kollegerna berättar om den goda arbetsmiljön, en varm och glad medarbetarsamman som alltid betydde sig om och stöttade sin personal, uppmuntrade kreativitet och litet var och en utveckla så långt de bara fick.

En sak som låg Sune varmt om hjärtat var föreläsningstätter, som genomfördes i samarbete med musikterapeuterna Lasse Hjelm. Alla föreläsare fick en fantastisk start med rytmikövningar och sånger.

I samband med en scenkonst på upplevelseförvaltningen 2012 lämnade Sune arbetet som chef för Kulturskolan för att bli kommunens kulturstrateg och sedan event- och projektansvarig.

Både som rektor och kulturstrateg planerade och genomförde Sune de flesta av kommunens större offentliga och publika kul-



Under 23 år ledde Sune den populära återkommande musik- och dansfestivalen Kulturer i Möte i Skolparken. FOTO: TERJE WESTER/STADEN I ENKÖPING



Sune Löfgren. FOTO: CHRISTINA WILSON

turliv såsom nationella dagar och andra nationella eller kommunala högtidligheter samt samordnade i samband med Musik i Uppland kulturförvaltningens konsertverksamhet.

**Kulturhövden och gatamusik**  
Redan under 1980-talet startade Sune i samarbete med Staffan Berthelsson samsändning och musikskapande med datorer, något som Enköping blev först i Sverige med.

I början av 1990-talet utmanade Sune årligen landets musikskolor till en Musikfestival för Unga med Sverigesbad i Enköping. 1990 tog han initiativ till att Enköpings Jazzklubb bildades (nuvarande Enköpings Musikklubb).

Under 23 år ledde Sune den populära återkommande musik- och dansfestivalen Kulturer i Möte i Skolparken och under 3 somrar administrerade han kommunens gatamusik, som spelade på

olika vändstationer, samlingsplatser, gator och torg inom kommunen.

**Biståndsprjekt**  
Under flera år var Sune engagerad i ett stort musikaliskt biståndsprjekt där han samlade in musikinstrument och datorer. Det ska gällde Jögeva, kommunens vänort i Estland, och det andra småstaden Kladanj i Bosnien och Hercegovina, som han fick kontakt med i samband



Sunes betydelse för Enköpings kulturliv har varit mycket stort. Under drygt 30 år var han en profilark chef för den kommunala Musik- och Dansskolan. FOTO: PER-ÅKE GRANBERG

med kulturförskolan Kulturo i 2000.

Både Jögeva och Kladanj har berättat om hur mycket Sune har betytt för deras musikaliska utveckling och vilken stimulation det varit att samverka med honom.

För många Enköpingsungdomar var Sune en musikpedagog som inspirerade dem till att utveckla sina egna utövningar. Alla dessa föreläsare har vittnat om att det var Sune som förtjente att deras barn gjorde sig i kulturskolan. Många blev duktiga... en del till och till slut spelade slaginstrument till på sina somrar inom landet och utomlands. Många av dem medverkar nu vid minneskonserter för att tillä Sune.

Håkan Wall

**Artister med ensembler i Kompassen 8 maj**

Välkomna till Kompassen den 8 maj medverka fyra olika musik avdelningar Enköpings konsertter, samsändning som spelar bockmusik, Bohuslän Band samt en 12 mannsensemble som kallas Sunes Band. Ensemblen spelar musik som utgår från kompositioner av olika som förtjente med Sune samt komponerar olika sång och instrumentaler som väl minns. Lyric och ackompanjering för ord och betytt för dom Ulf Erik Andersson, Maria Andersson, Ola Bohuslän, Staffan Eriksson, Henrik Eriksson, Bengt-Åke Gustavsson, Kjell Forsström, Tommy Gufford, Johan Gustavsson, Anders Jansson, Stefan Jögeva, Kenneth i Jögeva, Magnus Mjell, Stefan Palmqvist,



Ingrid Wall



Viktoria Granberg



Ola Bohuslän

Johari Ramell, Viktor Sand, Peter Sand, Mikael Strandberg, Viktoria Strandberg, Jan Tasson, Jonas Wikholm.

**Planeringskonserter i Tingshuset 7 maj**

Vid konserten i Tingshuset den 7 maj spelar Sune många årligen gode vän Stefan Arnsd pianosolist av Schubert, Elmy och L.A.S. till sin förra medborgning i maj 2015 hade	Sune avled av en infarkt med Arnsd som var naturligt skild fick ställas in. När de andra spelade komertar av Schubert, Elmy och L.A.S. till sin förra medborgning i maj 2015 hade	Senast som senaste härlighet och hyllning till Sune. Så här skriver Stefan Arnsd om Sune: "Sune var en ärlig och öppen framförallt musikskola, ett stöd	glad och full av energi. Han var en självständig och kreativ personlighet med stark integritet och klara målbilder vad han skulle göra för oss. Där inga sig problem.	slig han möjligheten. Känslig för oförståeligheter och kreativa personlighet med stark integritet och klara målbilder vad han skulle göra för oss. Där inga sig problem.	promissöst gick från ord till handling för att förverkliga sina visioner."
--	---	---	---	--	--